
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 
4-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 178-4/2017 
     

    від 24 лютого 2017 року 
 

Про погодження тарифів на послуги  
з вивезення побутових відходів 
 

      Керуючись Законами України: “Про відходи“, “Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постановами Кабінету Міністрів України від 25.12.1996 № 1548 “Про 

встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських 

рад щодо регулювання цін (тарифів)“ (зі змінами і доповненнями), від 20.05.2009 № 

529 “Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з утримання 

будинків і споруд та прибудинкових територій і типового договору про надання 

послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій“ (зі змінами і 

доповненнями), від 26.07.2006 № 1010 “Про затвердження порядку формування 

тарифів на послуги з вивезення побутових відходів“ (зі змінами і доповненнями), 

відповідно до наказу Міністерства з питань житлово-комунального господарства 

України від 10.08.2009 № 243 “Про затвердження Методичних рекомендацій про 

застосування Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових 

відходів“, висновки Державної інспекції з контролю за цінами України від 22.07.2014 

№ 149,№ 150,№ 151, щодо розрахунку економічно обгрунтованих планових витрат на 

послуги з вивезення побутових відходів, сільська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Погодити ТзОВ“Спецавтотранс-Львів“:  
     

1.1. Тарифи на послуги з вивезення побутових відходів з врахуванням утримання, 

обслуговування контейнерної тари та захоронення для населення згідно з додатком 

№1. 

1.2. Тарифи на послуги з вивезення побутових відходів з врахуванням утримання, 

обслуговування контейнерної тари та захоронення для бюджетних установ   згідно 

з додатком №2. 
1.3. Тарифи на послуги з вивезення побутових відходів з врахуванням утримання, 

обслуговування контейнерної тари та захоронення для інших споживачів згідно з 

додатком №3. 

     
2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань природних ресурсів 

та екології. 

 

 

       Сільський голова                                           Керницький В.М. 

 

 



Додаток 1 
до рішення сесії  

Давидівської сільської ради 
від 24.02.2017 № 178-4/2017 

                                                        ТАРИФИ 

                на послуги з вивезення побутових відходів з врахуванням утримання та 
                          обслуговування контейнерної тари  для населення 

№ 

з/п 
Найменування 

підприємства 
Тарифи на  

вивіз,    

конейнера  1,1  

м3   

Тарифи на  вивіз,    

конейнера  0,24  м3   
Тарифи на  вивіз,    

конейнера  0,12  

м3   

  грн. грн. грн. 

1. ТзОВ “Спецавтотранс-

Львів“  
117,06 55,00 27,50 

* розмір тарифу може зменшуватись на суму вартості утримання та 
  обслуговування контейнерної тари за  наявності власних контейнерів 

 

 

 

 

 

 

Додаток 2 
до рішення сесії  

Давидівської сільської ради 
від 24.02.2017 №178-4/2017 

                                                          ТАРИФИ 

                на послуги з вивезення побутових відходів з врахуванням 

     утримання та обслуговування контейнерної тари  для  бюджетних  організацій 

№ 

з/п 
Найменування 

підприємства 
Тарифи на  

вивіз,    

конейнера  1,1  

м3   

Тарифи на  вивіз,    

конейнера  0,24  м3   
Тарифи на  вивіз,    

конейнера  0,12  

м3   

  грн. грн. грн. 

1. ТзОВ “Спецавтотранс-

Львів“  
118,33 55,82 27,91 

* розмір тарифу може зменшуватись на суму вартості утримання та 
  обслуговування контейнерної тари за  наявності власних контейнерів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 
до рішення сесії  

Давидівської сільської ради 
від 24.02.2017 №178-4/2017 

ТАРИФИ 

                на послуги з вивезення побутових відходів з врахуванням 

       утримання та обслуговування контейнерної тари для   інших  споживачів 

(комерційні організації) 

№ 

з/п 
Найменування 

підприємства 
Тарифи на  

вивіз,    

конейнера  1,1  

м3   

Тарифи на  вивіз,    

конейнера  0,12  м3   
Тарифи на  вивіз,    

конейнера  0,24  

м3   

  грн. грн. грн. 

1. ТзОВ “Спецавтотранс-

Львів“  
123,41 59,07 29,53 

* розмір тарифу може зменшуватись на суму вартості утримання та 
  обслуговування контейнерної тари за  наявності власних контейнерів 
 

 

 

Сільський голова                                            Керницький В.М.                                              


